
  ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI TÎRGU NEAMŢ 
 

HOTĂRÂRE 
 

privind alegerea preşedintelui de şedinţă pentru luna martie  2014 
 
Consiliul Local al oraşului Tîrgu Neamţ, judeţul Neamţ; 
Având în vedere prevederile art.16 din Regulamentul de Organizare şi Funcţionare al 

Consiliului Local, aprobat prin Hotărarea Consiliului Local nr. 97/23.08.2012; 
 Luand act de Expunerea de motive înregistrată sub nr.3621 din 10.03.2014 înaintată 
de Primarul oraşului Tîrgu Neamţ şi Raportul de specialitate al secretarului oraşului Tîrgu 
Neamţ; 

~n temeiul prevederilor art.35 alin.1 şi art.36 alin.9 din Legea nr.215/2001 a 
administraţiei publice locale,republicată, cu modificările şi completările  ulterioare; 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 

Art.1.    Se alege în calitate de preşedinte de şedinţă al Consiliului Local al oraşului 
Tîrgu Neamţ pentru luna martie 2014 domnul consilier Trofin Gheorghe. 

Art.2. Secretarul oraşului Tîrgu Neamţ va asigura publicitatea şi comunicarea 
prezentei hotărâri instituţiilor şi persoanelor interesate. 
Nr.47 
din 13.03.2014 

 
Preşedinte de şedinţă,  

Consilier: Trofin Gheorghe 
 
 

  
     Contrasemnează,  
           Secretar,  
  jr. Laura Elena Maftei  
 Total consilieri locali: 19  
 Prezenti 15  
 Pentru 15  
 Împotrivă __ 
 Abtineri __ 
 
 

 



 
 


